

Dębno, dnia 04.07.2023 r.

Nasz znak: 9/zp/2023

Odpowiedź nr 1

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie”
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2023/BZP 00283069
z dnia 2023-06-30

W dniu 03.07.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Pakiet 31 poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Nystatyny 100 000IU/ml 5g prosz. 24ml? Jeśli tak, ile opakowań wycenić?

Odpowiedzi Zamawiającego:

Tak, Zamawiający, wyrazi zgodę, jeśli temp. przechowywania suchej substancji jest do 25st. C, a po sporządzeniu zawiesiny do 24 st. C. Proszę o wycenę 15 op.

PROKURENT
Magda Złobicka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie.

Katarzyna Pyłanowska
technik farmaceutyczny